
 
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“E. CORBINO” 
via Salvatore Valitutti – Tel. 0828 991176 - 84024 CONTURSI TERME (Sa) 

C.F. 91005110654 - Cod.min. SAIS02200C -  www. isiscorbino.gov.it 

e mail : sais02200c@istruzione.it - sais02200c@pec.istruzione.it 

 

Al sito web dell'istituto 

www.isiscorbino.gov.it 

Albo on line 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOCENTI   ESPERTI INTERNI MODULO N. 2 DAL TITOLO 

“MILK ART ARTIST “ di ore 30 

 

Progetto “OGGI TORNO A SCUOLA” seconda edizione  
 
 

CUP: E74C1800036008 – CODICE PROGETTO 10.3.1A-FSEPON-CA-2019-32 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l'avviso del MIUR Prot.  AOODGEFID/10028 del 20/04/2018 "Fondi Strutturali Europei — 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. 
Avviso pubblico "Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I — Obiettivo specifico 10.3. — Azione 10.3.1 —
Sottoazione 10.3.1A : “Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che 
hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione per adulti comprese le sedi carcerarie” 

 CONSIDERATO che questa Scuola è stata autorizzata, e finanziata nell'ambito Programma Operativo  
Nazionale "Competenze per lo Sviluppo con il FSE nota prot. n. AOODGEFID 1608 del 29/01/2020; 

 VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 VISTE le "Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014/2020", emanate dal MIUR; 
  VISTA la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. n. AOODGEFID 1608 del 29/01/2020 con la quale 

è stata comunicata la formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa; 
 CONSIDERATO che i progetti autorizzati con la nota di cui sopra hanno una durata biennale e pertanto la 

formazione dovrà concludersi entro il 30/09/2022 ; 
 VISTO il verbale della commissione prot. n.  5420 del  07/05/2022  
 Preso atto che alla data odierna è pervenuta la rinuncia al  reclamo avverso la graduatoria provvisoria   da parte 

della docente CASTAGNA Margherita relativo alla graduatoria di  docente esperto interno ; 
 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione, all’albo on line www.isiscorbino.edu.it della graduatoria definitiva per l’individuazione degli 

esperti interni   modulo  n. 2 “Milk art Artist”: 

 
 
 

 
 

http://www/
mailto:sais02200c@istruzione.it
mailto:sais02200c@pec.istruzione.it
http://www.isiscorbino.gov.it/
http://www.isiscorbino.edu.it/




 
 
 
 
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI  ESPERTI INTERNI  
 

 

                                     MODULO 2 TITOLO MILK ART ARTIST 

 

 

 

Cognome Nome Punteggio attribuito Modulo 

   

ROTONDARO ANTONIO 41 
1. MILK ART ARTIST 

CASTAGNA MARGHERITA 19 

   
                                      
 
 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
MARIAROSARIA CASCIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

 

 


		2022-05-25T16:03:32+0200
	CASCIO MARIAROSARIA




